

LPP69 HOLDING ApS

Lavendelvej 44
6000 Kolding

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/12/2019

Lars Peter Petersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LPP69 HOLDING ApS
Lavendelvej 44
6000 Kolding

e-mailadresse: lars.peter.petersen@gmail.com

CVR-nr: 34702969

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed med delejerskab af selskabet MIA Data ApS samt anden finansiel virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. juli 2018 til 30. juni 2019 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets regnskabsmæssige resultat for regnskabsåret 1. juli 2018 til 30. juni 2019 andrager kr. -26.169, der må anses for at være rimeligt tilfredsstillende. Selskabet forventes i kommende regnskabsår at kunne udvise betydeligt mere tilfredsstillende resultater.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 30. juni 2019 andrager kr. 2.468.324 efter årets overførsel.

Begivenheder efter regnskabsafslutning:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-22.295	-34.494
Personaleomkostninger	1	-315.052	-621.462
Resultat af ordinær primær drift		-337.347	-655.956
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		247.500	0
Andre finansielle indtægter		69.868	184.605
Øvrige finansielle omkostninger		-5.763	-20.179
Ordinært resultat før skat		-25.742	-491.530
Skat af årets resultat	2	-427	-258
Årets resultat		-26.169	-491.788
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Overført resultat		-134.169	-597.588
I alt		-26.169	-491.788

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		272.500	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	272.500	25.000
Anlægsaktiver i alt		272.500	25.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	80.000
Tilgodehavende skat		3.459	3.633
Tilgodehavender i alt		3.459	83.633
Andre værdipapirer og kapitalandele		350.790	1.589.214
Værdipapirer og kapitalandele i alt		350.790	1.589.214
Likvide beholdninger	4	1.921.324	950.069
Omsætningsaktiver i alt		2.275.573	2.622.916
Aktiver i alt		2.548.073	2.647.916

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	5	80.000	80.000
Overført resultat		2.280.324	2.414.493
Forslag til udbytte		108.000	105.800
Egenkapital i alt		2.468.324	2.600.293
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	6.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		73.249	41.373
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		79.749	47.623
Gældsforpligtelser i alt		79.749	47.623
Passiver i alt		2.548.073	2.647.916

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	2.414.493	105.800	2.600.293
Betalt udbytte			-105.800	-105.800
Årets resultat		-134.169	108.000	-26.169
Egenkapital, ultimo	80.000	2.280.324	108.000	2.468.324

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	Tkr.
Lønninger og gager	310.959	619
Andre omkostninger til social sikring	4.093	2
	<u>315.052</u>	<u>621</u>

2. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	Tkr.
Aktuel skat af skattepligtig indkomst	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering af selskabsskat vedrørende tidligere år	427	0
	<u>427</u>	<u>0</u>

Selskabet har i regnskabsåret betalt selskabsskat med kr. 830 og har modtaget kr. 577 retur i selskabsskat vedrørende tidligere år.

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	25.000
Tilgang	250.000
Afgang	-2.500
Kostpris ultimo	272.500
Nettonedskrivning primo	0
Årets nedskrivning	0
Nettonedskrivning ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	272.500

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MIA Data ApS, Hedensted	50%	-178.553	-24.292

4. Likvide beholdninger

	2018/19 kr.	2017/18 Tkr.
Indestående i pengeinstitutter m.v.	1.921.324	950
	1.921.324	950

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparter pålydende kr. 80.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital pr. 1. juli 2014	80.000
Der er ikke foretaget ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår	0
Anpartskapital ultimo	80.000

6. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabet har et større uudnyttet skattemæssigt underskud, der kan modregnes i fremtidige overskud. Den mulige skattebesparelse er ikke værdiansat blandt selskabets aktiver, da underskuddet ikke med tilstrækkelig sikkerhed ses at kunne blive udnyttet indenfor en kortere årrække.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

KAUTIONS- OG GARANTIFORPLIGTELSE:

Selskabet har ikke påtaget sig kautioner og garantiforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0